用户手册
智能通讯箱
SCU3000-S&SCU3000&SCU3000A-S&SCU3000A
V1.1-2024-01-12
版权声明用户手册 V1.1-2024-01-12
I
未经固德威技术股份有限公司授权，本手册所有内容不得以任何形式复制、传播或上传至公共网络等第三方平台。
因产品版本升级或其他原因，文档内容会不定期进行更新，如无特殊约定，文档内容不可取代产品标签的安全注意事项。文档

•	 支持挂墙、站立和抱杆安装，方便设备安装，维护等操作。
•	 柜门采用安全锁，保障设备安全。
3.2  型号说明
序号 含义
1 产品功能 SCU：智能控制单元
2 代际代码 3000：第三代机器
3 硬件版本代码 •	 空：硬件版本第一代，使用PLC通信
•	  A：硬件版本第二代，使用HPLC通信
4 PLC通信路数 •	 空：两路PLC通信
•	 S：单路PLC通信
注：
SCU3000和SCU3000-S内置Ezlogger3000U；SCU3000A和SCU3000A-S内置Ezlogger3000U-A。
03 产品介绍用户手册 V1.1-2024-01-12
5
环境监测仪 逆变器 箱式变压器
交换机
3.3  组网应用
路由器
云监控平台
电表
…………
智能通讯箱1
本地监控平台
•	 支持最多15台智能通讯箱进行光纤环网。
•	 智能通讯箱单路PLC通信支持最多60台逆变器连接。
•	 智能通讯箱单路RS485通信支持最多20台逆变器连接。
智能通讯箱n
智能通讯箱15
03 产品介绍 用户手册 V1.1-2024-01-12
6
3.4  外观和尺寸介绍
柜门 柜门锁
挂装件